[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      пгт Славянка

20.02.2024г.						                                                №285-па

[bookmark: _Hlk72931706] (
О внесении
 изменений в постановление администрации

Хасанского
м
униципального
округа
 от
23 января 2023
 года №
63
-п
а
 «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Хасанского муниципаль
ного
округа на 2024
  год»
)

Руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, на основании ходатайства председателя Федерации Киокусинкай Приморского края, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Внести изменения в постановление администрации Хасанского муниципального
округа от 23 января 2024 года № 63-па «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Хасанского муниципального округа на 2024 год» (далее - постановление):
1.1. В календарном плане, утвержденном постановлением заменить строку                  42 из раздела «СИНКЁКУСИНКАЙ КАРАТЭ»
	42.
	Первенство Хасанского муниципального округа
	Юноши, Девушки
	сентябрь
	пгт Славянка
	100 л.

[bookmark: _GoBack] на строку следующего содержания:
	42.
	Открытый Кубок главы Хасанского муниципального округа
	Юноши, Девушки
	апрель
	пгт Славянка
	100 чел.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа  И.В. Старцеву.

Глава Хасанского
муниципального округа                  					                        И.В. Степанов

image1.jpeg